
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 167025  Gruppe Landesliga weibliche Jugend C Ost

Datum 13.11.2021, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TuS Jahn Hollenstedt

Spielort Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)  Gastmannschaft TuS Harsefeld

 

Heimmannschaft

TuS Jahn Hollenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stobbe, Johanna - - 1 05:22

3 Gruner, Linnea - - 5

5 Wiechens, Maja - - 2

6 Ehrich, Hannah - - 2

7 Meier, Louisa - - 25:44

8 Pöhls, Josephine - - 7 1/1

10 Dieminger, Carlotta - -

11 Kempa, Abby - - 1

12 Becker, Dara - -

14 Petersen, Jette - - 4

16 Klauk, Nele - - 2

19 Donhauser, Carlotta Nike - - 1

24 Pöhls, Pauline - -

A Lehmann, Hans-Peter - -

B Meier, Finn-Niklas - -

C Strube, Joline - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:23

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Harsefeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Siebert, Sarah - -

39 Gradowski, Josephine - - 1 06:04 17:53 30:45

41 Schmidt, Halima - - 1 06:43 07:45

45 Grabow, Fiona - - 10:29

53 Peters, Tomke - - 3 1/1

56 Mägdefrau, Marie - - 2 1/1

57 Vogel, Sarah - - 3

59 Mühlena, Mette - - 2

61 Gräper, Rabea - -

62 End, Jasmin - -

A Michaelis, Oliver - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:03

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 34:53

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grosch, Marcel - - - - -

Zeitn. Dieminger, Constance - - - - -

Sek. Thielsch, Paul - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Jahn Hollenstedt

Ergebnis 25:12 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:10 0:1 7m mit Tor 56 Mägdefrau, Marie

Gast 03:51 0:2 Tor 59 Mühlena, Mette

Heim 04:18 1:2 Tor 2 Stobbe, Johanna

Heim 04:53 2:2 Tor 16 Klauk, Nele

Gast 05:11 2:3 Tor 56 Mägdefrau, Marie

Heim 05:22 Verwarnung 2 Stobbe, Johanna

Heim 05:37 3:3 Tor 8 Pöhls, Josephine

Gast 06:00 3:4 Tor 57 Vogel, Sarah

Gast 06:04 Verwarnung 39 Gradowski, Josephine

Gast 06:43 Verwarnung 41 Schmidt, Halima

Heim 06:51 4:4 7m mit Tor 8 Pöhls, Josephine

Gast 07:45 2 Minuten 41 Schmidt, Halima

Heim 07:55 5:4 Tor 16 Klauk, Nele

Gast 08:11 5:5 Tor 53 Peters, Tomke

Heim 09:10 6:5 Tor 3 Gruner, Linnea

Gast 10:29 Verwarnung 45 Grabow, Fiona

Gast 11:14 6:6 Tor 57 Vogel, Sarah

Heim 15:23 7:6 Tor 8 Pöhls, Josephine

Heim 15:57 8:6 Tor 3 Gruner, Linnea

16:03 Auszeit Gast

Heim 16:24 9:6 Tor 14 Petersen, Jette

Gast 17:53 2 Minuten 39 Gradowski, Josephine

Heim 18:17 10:6 Tor 14 Petersen, Jette

Gast 19:05 10:7 Tor 57 Vogel, Sarah

22:23 Auszeit Heim

Heim 23:35 11:7 Tor 8 Pöhls, Josephine

Heim 24:09 12:7 Tor 3 Gruner, Linnea

Heim 24:48 13:7 Tor 3 Gruner, Linnea

Heim 25:12 14:7 Tor 8 Pöhls, Josephine

Heim 25:44 Verwarnung 7 Meier, Louisa

Gast 26:01 14:8 7m mit Tor 53 Peters, Tomke

Heim 27:34 15:8 Tor 8 Pöhls, Josephine

Heim 28:44 16:8 Tor 6 Ehrich, Hannah

Heim 29:30 17:8 Tor 14 Petersen, Jette

Gast 30:45 2 Minuten 39 Gradowski, Josephine

Heim 32:08 18:8 Tor 3 Gruner, Linnea

Heim 34:48 19:8 Tor 14 Petersen, Jette

34:53 Auszeit Gast

Gast 37:11 19:9 Tor 41 Schmidt, Halima

Heim 37:58 20:9 Tor 6 Ehrich, Hannah

Heim 39:51 21:9 Tor 5 Wiechens, Maja

Gast 40:20 21:10 Tor 39 Gradowski, Josephine

Gast 41:48 21:11 Tor 53 Peters, Tomke

Heim 42:31 22:11 Tor 5 Wiechens, Maja

Gast 43:24 22:12 Tor 59 Mühlena, Mette

Heim 47:07 23:12 Tor 8 Pöhls, Josephine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:17 24:12 Tor 19 Donhauser, Carlotta

Nike

Heim 49:35 25:12 Tor 11 Kempa, Abby
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